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İngilterede yapılan erken genel seçimlerinin resmi olmayan sonuçlarına göre iktidardaki 
Muhafazakar Partisi hala parlamentodaki en büyük parti konumunda.

Ancak bu durum Muhafazakar Partinin tek başına iktidar olabilecek kadar sandalye kazanmasına 
yetmedi. Resmi olmayan sonuçlara göre hiçbir parti hükümeti oluşturacak sayıda sandalye 
kazanamadı.

Son açıklanan sonuçlara göre Başbakan Theresa Mayin Partisi Muhafazakar Parti mecliste 312 
sandalye kazandı ve toplamda 11 sandalye kaybetmiş oldu. İkinci sıradaki İşçi Partisi ise meclisteki 
sandalye sayısını 28 arttırarak 259a ulaştı. Üçüncü sırada yer alan İskoç Ulusal Partisi SDP 34, 
dördüncü parti olan Liberal Demokratlar LD 5, beşinci parti durumundaki Demokratik Birlik Partisi 
DUP 10 diğer partiler ise 12 sandalyeye sahip oldular.

Sonuçların belli olması ile birlikte İşçi Partisi lideri Jeremy Corbyn, Başbakan Theresa Maye istifa 
çağrısı yaptı. Başbakan May ise bu çağrıya İngilterenin istikrara ihtiyacı var diyerek yanıt verdi.

İngiliz basını da seçim sonuçlarının Başbakan Theresa May için büyük bir şok olduğu görüşünde 
birleşti. Financial Times, The Times ve Independent gibi önde gelen gazeteler Başbakan Theresa 
Mayin seçim kararı alarak büyük bir kumar oynadığını ve bu kumarı kaybettiğini yazıyor.

650 üyeli Avam Kamarasında 326 sandalyeyi kazanan parti iktidarı elde ediyordu.

İngiliz para birimi sterlin sandık başı anket sonuçlarının ortaya çıkması ile birlikte düştü. Geçen 
haftalarda 1.28 dolar ile 1.30 dolar arasında dalgalanan Sterlin 1,5 cent düşerek 1.279 dolara 
geriledi.

Başbakan May erken seçim kararını AB ile Brexit görüşmelerinde hükümetin elini güçlendirmek 
amacıyla almıştı.

İngilteredeki seçimlerde yaklaşık 47 milyon kayıtlı seçmen bulunuyordu.

İngilterede seçimler son üç ayda üç kez düzenlenen terör saldırılarının gölgesinde 
gerçekleştirilmişti.

——–



İngilterede muhafazakarlar çoğunluğu kaybetti

İngiltere Başbakanı Theresa May, Brexit müzakerelerinde elini kuvvetlendirmek ve parlamentoda 
sandalye sayısını artırmak için gittiği erken seçimlerde sahip olduğu çoğunluğu yitirdi.

İngiltere genel seçimlerinde oy sayımı sürerken Muhafazakar Parti yarışı önce götürüyor ancak 
parti sahip olduğu çoğunluğu yitirdi.

Oy sayımının büyük ölçüde tamamlandığı seçimlerde alınan kısmi sonuçlara ve özel kurumların 
tahminlerine göre muhafazakarlar mutlak çoğunluğu kazanamadı. Reuters Mayin 
muhafazakarlarının 650 sandalyeli parlamentoda oyların 308ini aldığını, ana muhalefetteki İşçi 
Partisinin ise 258 sandalye aldığını duyurdu. Çoğunluğu kazanmak için 326 sandalye gerekiyordu. 
Mayin çoğunluk için 18 sandalyeye daha ihtiyacı var. Ancak son durumda açıklanacak 17 sandalye 
bulunuyor.
İngilterenin ABden ayrılma şartlarını belirleyecek son derece karmaşık müzakerelerin başlamasına 
sadece 10 gün kala alınan bu sonuç hükümeti kimin oluşturacağı ve Brexit müzakerelerinin ne 
amaçla yürütüleceği konusunda da belirsizlik oluşturuyor.

May Şu anda bu ülkenin ihtiyacı olan şey istikrardır şeklinde bir açıklama yaptı ve muhafazakar 
partinin çoğunluğu sağlaması durumunda istikrarın olacağını belirtti. İşçi Partisi lideri Jeremy 
Corbyn ise Mayin halktan güçlü bir yetki alma planının geri teptiğini, istifa etmesi ve bu ülkenin 
insanlarının gerçek temsilcisi olan partiye yol açması gerektiğini söyledi.

Therese May bir sonraki seçimler 2020 yılında yapılacak olmasına rağmen yedi hafta önce erken 
seçim kararı almıştı. Bu kararı aldığında Mayin seçimlerden güçlü bir şekilde çıkacağı tahmin 
ediliyordu. Ancak şu an Mayin 11 aydır devam ettiği başbakanlık poziyonu tehlikede görünüyor.
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